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Danmarks mest værdiskabende sikkerhedsvirksomhed
Hvis du har spørgsmål til sikring af din virksomhed, er du altid meget velkommen til at 

kontakte os. Så vil vi gøre vores yderste for at imødekomme dine ønsker.
www.bagger-laase.dk 

SLAGELSE CAMPING & OUTDOOR CENTER 
SIKRINGLØSNING FOR
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OPDATERET ALARMSYSTEM  
Slagelse Camping & Outdoor Center er en verden fyldt med alt, du kan 
drømme om til camping og outdoor livet. De har hver dag en masse besø-
gende kunder, og de tilbyder et væld af forskellige produkter. Derfor er det 
også vigtigt, at der er styr på alarmsystemet, så der ikke kommer ubudne 
gæster. 

Slagelse Camping & Outdoor Center var utilfredse med det firma, der stod for det tid-
ligere alarmsystem, og det var grunden til, at de søgte en ny samarbejdspartner. For 
Slagelse Camping & Outdoor Center var det vigtigt, at de kunne få et opdateret alarm-
system samt en aftale om løbende effektiv servicering.

LOKALT FIRMA 
LØBER MED OPGAVEN
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Jeg undersøgte markedet og fik forskellige tilbud på det, 
jeg gerne ville have. Et af tilbuddene kom fra netop Bag-
ger Låse & Alarm, som er et lokalt firma. Jeg støtter hel-
lere end gerne et lokalt firma, og derfor faldt valget også 
på dem, som både kunne levere på alle de parametre, jeg 
ønskede, og som samtidig var fra lokalområdet.

Udtaler indehaver af Slagelse Camping & Outdoor Center, Tor-
ben Hansen, om valget af Bagger Låse & Alarm som samarbejds-
partner. 

Slagelse Camping & Outdoor Center skulle i første omgang have installeret en helt ny 
tyverialarm med tågegasalarm samt opdateret det videoanlæg, de allerede havde.
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EKSTRA HØJE KRAV TIL 
SIKRINGSNIVEAU 
Da Slagelse Camping & Outdoor Center blandt andet har et ammunitionsrum, var der 
ekstra krav til sikringsgruppe. De specifikke krav fra forsikringsselskabet, havde Bagger 
Låse & Alarm dog intet problem med at leve op til. Bjørn Thon, sikringskonsulent, udtaler 
blandt andet: 

	 ”Slagelse Camping & Outdoor Center var meget tydelige omkring 	
	 deres krav. Vi rådgav og gennem samarbejde fandt vi hurtigt 		
	 frem til de bedste løsninger”. 
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Efter installeringen af de nye sikkerhedsforhold har Slagelse Camping & Outdoor Center 
også fået et sikkerhedssystem, som virker upåklageligt. Samtidig har de fået videoover-
vågning, hvorigennem de kan gå ind og følge op, hvis der pludselig går en alarm eller 
lignende. 

PROFESSIONELT SAMARBEJDE

ET GENNEMGÅENDE ALARMSYSTEM
SOM BARE VIRKER 

 

Vi er glade for at kunne bruge de muligheder, der nu engang 
er i forhold til udviklingen. Og med det nye alarmsystem, vi har 
fået, er vi fremtidssikret i mange år. Det sætter vi stor pris på. 

Torben Hansen, indehaver af Slagelse Camping og Outdoor Center

Samarbejdet med Bagger Låse & Alarm har kørt rigtig fint, og de har hos Slagelse Cam-
ping & Outdoor Center været tilfredse med de produkter, de har fået installeret. I fremtiden 
vil det også være Bagger Låse & Alarm, som står for den løbende vedligeholdelse og ser-
vicering. Det har været et nemt valg på grund af den høje kvalitet og det gennemgående 
gode samarbejde.  


